

# **Skydebaneforeningen Sjælland ApS**

**Køgevej 228, 4621 Gadstrup**

**CVR-nr. 36 93 05 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

---

Jan Lykke Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skydebaneforeningen Sjælland ApS Køgevej 228 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 36 93 05 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lykke Jensen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JLykkeJensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skydebane.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -172.902 kr. mod 6.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.776 kr. mod -13.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona pandemien. Selskabet har således tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen drift kan retablere kapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-172.902</b>	<b>6.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.266	-23.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-228.168</b>	<b>-17.849</b>
Skat af årets resultat	46.392	3.927
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-181.776</b>	<b>-13.922</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.776</b>	<b>-13.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.776	-13.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.776</b>	<b>-13.922</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.761	415.171
Materielle anlægsaktiver i alt	550.761	415.171
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>550.761</b>	<b>415.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.971	0
Udskudte skatteaktiver	20.322	0
Andre tilgodehavender	88.171	11.913
Tilgodehavender i alt	122.464	23.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.464</b>	<b>63.538</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>713.225</b>	<b>478.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-124.607	57.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.607</b>	<b>107.168</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.169
Anden gæld	779.832	351.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.832	364.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>787.832</b>	<b>364.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>713.225</b>	<b>478.709</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	57.169	107.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.776	-181.776
	<u>50.000</u>	<u>-124.607</u>	<u>-74.607</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering at selskabet ved egen drift kan retablere kapitalen.		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	472.301	195.501
Tilgang i årets løb	<u>190.856</u>	<u>276.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>663.157</u></b>	<b><u>472.301</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-57.130	-33.190
Årets afskrivninger	<u>-55.266</u>	<u>-23.940</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-112.396</u></b>	<b><u>-57.130</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>550.761</u></b>	<b><u>415.171</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jlykkejensen Holding ApS, CVR-nr. 36930446 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.